[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0054/2004.

Monte Azul Paulista, 30 de Agosto de 2004.

Senhora Promotora:

Em atenção ao seu Ofício nº. 196/04, de 20/08/04, temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Processo TC-002655/026/00 do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, referente as contas da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista – SP.,   exercício financeiro de 2000.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

EXMA. SENHORA

Doutora  VALÉRIA ANDRÉA FERREIRA DE LIMA,

DD. PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.

[image: image1.jpg]